mensal do Contrato em epígrafe será reajustado visando garantir o 

equilíbrio econômico financeiro. O reajuste foi solicitado pela 

contratada, e conforme a cláusula 4.6 do contrato foi aplicado o indice 

IPCA acumulado de 10,955350%. Após o reajuste, o valor mensal 

passa a ser R$ 1.803,02 (um mil oitocentos e três reais e dois 

centavos). 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa para o exercício subsequente correrá à conta da Dotação 

Orçamentária 33903900000-Outros Serviços de terceiros Pessoa 

Juridica – Fonte; 10010000000, Ficha: 10. 

CLÁUSULA SEXTA - DO CUMPRIMENTO DO CÓDIGO DE SERVIÇO

[...]

mensal do Contrato em epígrafe será reajustado visando garantir o 

equilíbrio econômico financeiro. O reajuste foi solicitado pela 

contratada, e conforme a cláusula 4.6 do contrato foi aplicado o indice 

IPCA acumulado de 10,955350%. Após o reajuste, o valor mensal 

passa a ser R$ 2.208,01(dois mil e duzentos e oito reais e um 

centavos). 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa para o exercício subsequente correrá à conta da Dotação 

Orçamentária 33903900000-Outros Serviços de terceiros Pessoa 

Juridica – Fonte; 10010000000, Ficha: 10. 

CLÁUSULA SEXTA - DO CUMPRIMENTO DO CÓDIGO DE SERVIÇO